嘉義縣立東石國民中學教師參加校外研習申請書
	主旨：為順應時代趨勢，養成終身學習理念，以提升教學品質，擬申請以下研習課程（課程表如附），請准予在課務自理，不影響學生受教權情形下，公假前往研習。

	研習課程主題
	主辦單位
	研習日期
	研習時數

	  年  月  日
	        時

	 年  月  日
	        時

	申請人簽章
	單位主管
	人事主管
	校長批示

	· 與教學知能相關

，同意所請。
· 與教學知能不相關，歉難同意。

	申請日期：   年   月   日

	1. 說明:

2. 依據嘉義縣立國民中小學暨附設幼稚園教師進修研習管理作業要點附表規定，「風水、理財、減肥、插花、交際舞等與教學無直接相關之研習」不發給研習時數課程，不符合申請公假要件。

3. 縣政府等主管上級機關、本縣公務人力發展所等函請自由參訓之課程，如經主辦處室簽經校長核准有案，免再提出申請，教師請於「課務自理」情形下檢附公文影本辦理公假事宜。

4. 本申請書應於經校長核准後併附於假單下以供查對。